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Profil

Konya Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği 3. sınıf öğrencisiyim ve 2. sınıfa 
okul üçüncüsü olarak geçtim. Aynı zamanda Anadolu Üniversitesi Bilgisayar 
Programcılığı bölümünde son sınıf öğrencisiyim. Teknik bilgimi genişletmek ve çok 
yönlü bir mühendis olmak için her iki alanda da kendimi geliştirmeye devam 
ediyorum. Analitik düşünme yeteneğim ve güçlü iletişim becerilerim sayesinde 
karşıma çıkan problemleri kolaylıkla çözebiliyorum. Disiplinli ve düzenli çalışmaya 
büyük önem veriyor, hedeflerime ulaşmak için her gün kendimi geliştirmek adına 
çaba harcıyorum. Bu yıl Munnin İHA okul takımında yer alarak insansız hava 
araçları üzerine çalışmaktayım. Takım içinde aktif rol alarak mühendislik 
projelerinde sorumluluk üstlenerek, problem çözme yeteneğimi geliştiriyor ve 
teknik bilgimi uygulamalı olarak pekiştiriyorum. Boş zamanlarımda basketbol 
oynuyor, bisiklete biniyor ve kitap okuyorum. Hedefim, mühendislik alanında 
kendimi en iyi şekilde yetiştirerek fark yaratan projelere imza atmak.

Eğitimler

Makine Mühendisliği Eyl 2022 - Haz 2026
Konya Teknik Üniversitesi, Konya

Bilgisayar Programcılığı Eyl 2023 - Haz 2025
Anadolu Üniversitesi, Eskişehir

Stajlar

Haier Europe
Eskişehir

Başarılar

Savunma Teknolojileri Topluluğu: Savunma Teknolojileri Topluluğu'nda 2 yıl 
yönetim kurulu üyeliği yaptım.
Armas Technology: 3 farklı kara aracının takım kaptanlığını yaptım. Bu zaman 
diliminde Teknofest yarışmasında finalist olduk. Aracımız mekanik anlamda 
yarışmayı tam puan alarak tamamladı.
Muninn İha: Uçuş prensiplerinin patenti haklarını aldığımız Munnin İHA 
takımında çalışmaktayım.
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Projeler

SANAYİDE DİJİTAL TEKNOLOJİLER: Makine kaptanlığını yaptığım sanayide 
dijital teknolojiler aracımız ile TEKNOFEST yarışmasında mekanik 
puanlamadan tam puan alarak finalist olduk. Bu aracımız otonom bir şekilde 
kaldıraç sistemiyle aldığı yükü istenilen bölgeye bırakıyor. Ayrıca üzerine 
teknik rapor oluşturdum ve tasarımı, yazılımı ve üretimi yaptım.
TARIMSAL İNSANSIZ KARA ARACI: Takım Kaptanlığını ve makine 
kaptanlığını yaptığım insansız kara aracı ile TEKNOFEST yarışmasına 
katıldık. Bu aracımız otonom bir şekilde tarlamızdaki yabancı bitkileri delta kol 
sayesinde ilaçlamaktadır.
Munnin İHA: Muninn İHA Takımı, DİKY İHA'lara yeni bir bakış açısı getirmeyi 
hedeflemekteyiz. Aracımızın aerodinamik tasarımı ve analizlerini 
yapmaktayım.

Referanslar

Ahmet Özşahin
TEI - TUSAŞ Motor Sanayii A.Ş, Eskişehir
05322002067, Ar-Ge Tedarik Müdürü

Fatih Özyurt
Haier Europe, Eskişehir
05331924803, Üretim Müdürü


